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CLUB: Radaut CEAS Nr: 4F11169C
Crescator: Andriuc Ioan Adri-aLOFT No : 02591 4

Adresa: - Cindesti

Prttntat: 30/05/2024 12:53:58
Te■ efon1 0744913616

Setare ora:
VERSION:

Cod Asoc: FNCPR
Id marcare:FFC1 lADE
Cod Lansare: 2313

30/05/2024 12:53:43
vV8.9.39

membru:30/05/2024 12:53:43
ZONE:      UTC+03:00

concurs: 23130601
chette: 4EFCDA80
Lansare: 」ANOW

Ceas
TIME

Cod
Cod
Loc

Nr.

ll i

2、

3

4
5
6

7

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

+― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 一 ―
十

I    Matric。・         |
十 一 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 一 一 ― 十

AE06CF49
AEODE782
AE099DOD
AE07c98E
AE09A04E
AE0852EO
AE093024
AE07AAF8
AE026237
AE07CA8D
AEOB5F55
AEOCB5F3
AEOB61 8E
AEOB6037
AEOB603C
AE09C2DF
AE07C988
AE097539
AEOB5EA4
AEOB601 5
AE093235
ハEOB5E9B
AEOB602C
AEOCB3F4
AEOCBF20
AEOB5DFF
AE032474
AE07C9A0
AE07C9C2
AEOAA1 39
AE09DlB2
AE03D8D4
AEOBl146
AE0543Cl
AE1 0B03E
AEODA791

十

１

１

１

＋

一　

　

　

　

　

一

一

　

ｅ Ｘ

一

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｆ

Ｆ

一　

　

Ｓ

　

一

----+
I

ICuloare 
I

----+
GUT
SOLZ
SOLZ.P.A
SOLZ
SOLZ
CUC
SOLZ.CAP
NEGRU.P.
SOLZ
SOLZ
SOLZ
SOLZ
SOLZ
GUT
SOLZ
GUT
SOLZ
ALBS
SOLZ
GUT
SOLZ
SOLZ
SOLZ
SOLZ
SOLZ
SOLZ
ALBS
SOLZ
SOLZ
SOLZ
SOLZ
SOLZ
ALBS
SOLZ
SOLZ
GUT

Marked
Zt Ora

― ― ― 一 一 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― +

30/05 12:44:56
30/05 12:45:06
30/05 12:45:12
30/05 12:45:49
30/05 12:45:59
30/05 12:46:04
30/05 12:46116
30/05 12:46:22
30/05 12:46:30
30/05 12:46:34
30/05 12:46:41
30/05 12:46:47
30/05 12:47:07
30/05 12:47:12
30/05 12:47:22
30/05 12:47:26
30/05 12:47:33
30/05 12:47:45
30/05 12:47:50
30/05 12:47:58
30/05 12:48:02
30/05 12:48:07
30/05 12:48:12
30/05 12:48:18
30/05 12:48126
30/05 12:48:33
30/05 12:48:38
30/05 12:48:46
30/05 12:48:52
30/05 12:48:58
30/05 12:49:08
30/05 12:49:14
30/05 12:49:20
30/05 12:49:27
30/05 12149:45

Nom.

R022-0931743
R021-1074649
R021-1074652
R022‐ 0931745
R021-1074645
R023-0678307
R022.0931765
R023-0678317
R023-0678323
R023-0678366
R023-0678355
R022-0931775
R023-0678362
R023-0678365
R023-0678374
R022-0931748

1畳8`::::::::3
R023-0678364
R022.0931742
R022-0931725
R022-0931722
R022-0931728
Ro22-0931793
R021-1074626
R023■ 0678311
R022-0931776
R023-0678313
R023-0678361
R023■ 0678347
R021-1074601
R023-0678314
R023-0678343
R020-0914673
R021・ 1074628
R023-0678308

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035

____篭資[」牲4J響ピリ___十

Crescator:

30/05 12:49:55 03

Toate pasarile participante provin de
vaccinata contra paramyxovirus si sun

Semnatura:
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te pe numele meu.
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CLUB: Radaut CEAS Nr: 4F11169C
Crescator: Andriuc Ioan AdriaLOFT No : 02591 4

Adresa: - Cindesti

Prttntat: 30/05/2024 12:54:24
Telefon: 0744913616
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Setare ora:
VERSION:

Cod Asoc: FNCPR
Id marcare: FFC'1 'lADE

Cod Lansare: 2313

Nr.

30/05/2024 12:53:43
vV8.9.39

Cip

AE1 0AFF6
AE10AF8B
AE10AEFA
AEODA63E
AE1 0B02F
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Ceas membru:30/05/2024 12:53:43
TIME ZONE:      UTC+03:00

Cod cttncurs: 23130601
Cod chette: 4EFCDA80
Lttc Lansare: 」ANOW
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Tota■ F: 32 'I'rneret: JZTot.al marcare: 66

Toate pasarile participante provin o crescatorie
vaccinata contra paramyxovlrus si sunt inregistrate pe
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